tietosivu

/b Hoffmann Group

AMEGR)

Yleistukialusta yksittadin, Tyyppi: 1

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

372200 1
4020772073299
35A

Kuvaus

Malli:

Porrasmaisesti hammastettu. Kaytettavaksi pareittain. Yksittdisia tukia voidaan kayttaa

kiinnitysraudan nro 372000 kanssa.
Raaka-aine:
Maalattua nuorrutusterasta.

Tekninen kuvaus

Leveys

Korkeus

Tukialustan korkeus (kaytto pareittain)
Pituus

tyyppi
Tuotetyyppi

30 mm
33 mm
23-51Tmm
19 mm
6500E

Kiinnityselementti

15.04.2024 21:25 1/2



tietosivu /5 Hoffmann Group

15.04.2024 21:25 2/2



